
Date: 16 décembre 2018
Aréna: Aréna de St-Pamphile

Adresse: 245 St Pierre, Saint-Pamphile QC G0R 3X0

10h00 Style libre éléments intermédiaires et centralisés

11h30 Style libre programmes intermédiaires et centralisés

12h15 Interprétation

12H20 Glace et pause

12h35 Habiletés

13h35 Danses intermédiaires

14h05 Danses centralisées

ACPARCNCA
Tests intermédiaires et centralisés

Fin de la journée à 15h30



Kora-Lee Vézina 3002684235 Test Style Libre Sr Bronze Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.
Katrina Boulet 3002842740 Test Style Libre Sr Bronze Élément 1000955 CPA de Montmagny inc.

Léa Groleau 3002894787 Test Style Libre Jr Argent Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.
Claudia Pelletier 3002523983 Test Style Libre Jr Argent Élément 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Rosemary Leblanc 3002757783 Test Style Libre Jr Argent Élément 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Béatrice Buteau (qualif) 3002768499 Test Style Libre Sr Argent Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.
Justine Paradis 3002931278 Test Style Libre Sr Argent Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.
Madison Boulet 3002753020 Test Style Libre Sr Argent Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.

Béatrice Buteau (qualif) 3002768499 Test Style Libre Or Élément 1000954 CPA de Montmagny inc.

Kora-Lee Vézina 3002684235 Test Style Libre Senior Bronze Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.
Katrina Boulet 3002842740 Test Style Libre Senior Bronze Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.

Laurie Gagnon 3002603838 Test Style Libre Junior Argent Prog. 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Béatrice Buteau (qualif) 3002768499 Test Style Libre Senior Argent Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.
Madison Boulet 3002753020 Test Style Libre Senior Argent Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.

Léa Groleau 3002894787 Test Style Libre Senior Argent Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.

Emma Gamache 3002538949 Test Style Libre Or Prog. 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli Inc.
Béatrice Buteau (qualif) 3002768499 Test Style Libre Or Prog. 1000954 CPA de Montmagny inc.

Sandrine Blais 3002728179 Test Interprétation Solo - Intro 1000563 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge

11H30 STYLE LIBRE PROGRAMME

10H00 STYLE LIBRE ÉLÉMENTS

TESTS DU 16 DÉCEMBRE 2018 AU CPA LES POINTES DE DIAMANTS DE ST-PAMPHILE

NOMS # PATINAGE CANADA TESTS # CLUB NOMS DE CLUB

12H15 INTERPRÉTATION



   

TESTS DU 16 DÉCEMBRE 2018 AU CPA LES POINTES DE DIAMANTS DE ST-PAMPHILE

NOMS # PATINAGE CANADA TESTS # CLUB NOMS DE CLUB

Yanice Jalbert 3002845631 Test Habileté Junior Argent 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Marie-Christine Bérubé 3002690679 Test Habileté Senior Argent 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.
Justine Paradis 3002931278 Test Habileté Senior Argent 1000954 CPA de Montmagny inc.

Félicité gamache 3002683478 Test Habileté Or 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Maïka Vaillancourt 3002802908 Test Ten-Fox 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Noémie Litalien 3002960454 Test Ten-Fox 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Annabel Gosselin 3002979305 Test Ten-Fox 1000954 CPA de Montmagny inc.
Aryane Fortin 3002683477 Test Ten-Fox 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Delphine Charrois 3002862832 Test Fourteenstep 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.
Maïka Vaillancourt 3002802908 Test Fourteenstep 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Annabel Gossellin 3002979305 Test Fourteenstep 1000954 CPA de Montmagny inc.
Noémie Litalien 3002960454 Test Fourteenstep 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Justin Charrois (qualif) 3002940126 Test Valse Européenne 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli Inc.

12H35 HABILETÉS

13H35 DANSES SÉNIOR BRONZE

   

12h20 à 12h35  GLACE ET PAUSE POUR L'ÉVALUATEUR



   

TESTS DU 16 DÉCEMBRE 2018 AU CPA LES POINTES DE DIAMANTS DE ST-PAMPHILE

NOMS # PATINAGE CANADA TESTS # CLUB NOMS DE CLUB

Corianne Bélanger 3002888176 Test Keath Fox-Trot 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Justin Charrois (qualif) 3002940126 Test Keath Fox-Trot 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli Inc.

Juliette Langlois 3002960707 Test Tango Harris 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Josiane Bélanger 3002440758 Test Tango Harris 1000954 CPA de Montmagny inc.

Alice Martel 3003027438 Test Tango Harris 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.
Anne-Marie Dubreuil 3002757782 Test Tango Harris 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Corianne Bélanger 3002888176 Test Valse Américaine 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Anne-Marie Dubreuil 3002757782 Test Valse Américaine 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Marie-Christine Bérubé 3002690679 Test Paso Doble 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.
Éliane Corriveau 3002842769 Test Paso Doble 1000954 CPA de Montmagny inc.

Yanice Jalbert 3002845631 Test Paso Doble 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Sélina Fournier 3002735449 Test Paso Doble 1001087 CPA Saint-Pascal

Valérie Bélanger 3002754701 Test Paso Doble 1000954 CPA de Montmagny inc.
Katrina Boulet 3002842740 Test Paso Doble 1000954 CPA de Montmagny inc.

Léa Groleau 3002894787 Test Paso Doble 1000954 CPA de Montmagny inc.

Marie-Christine Bérubé 3002690679 Test Valse Starlight 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.
Marianne Bégin 3003131676 Test Valse Starlight 1001107 CPA de La Pocatière inc.
Valérie Bélanger 3002754701 Test Valse Starlight 1000954 CPA de Montmagny inc.

Léa Harton 3002937297 Test Valse Starlight 1001107 CPA de La Pocatière inc.
Léa Groleau 3002894787 Test Valse Starlight 1000954 CPA de Montmagny inc.

13H50 DANSES JUNIOR ARGENT

14H05 DANSES SÉNIOR ARGENT



   

TESTS DU 16 DÉCEMBRE 2018 AU CPA LES POINTES DE DIAMANTS DE ST-PAMPHILE

NOMS # PATINAGE CANADA TESTS # CLUB NOMS DE CLUB
Kora-Lee Vézina 3002684235 Test Blues 1000954 CPA de Montmagny inc.
Sélina Fournier 3002735449 Test Blues 1001087 CPA Saint-Pascal
Katrina Boulet 3002842740 Test Blues 1000954 CPA de Montmagny inc.

Léa Harton 3002937297 Test Blues 1001107 CPA de La Pocatière inc.
Éliane Corriveau 3002842769 Test Blues 1000954 CPA de Montmagny inc.

Kora-Lee Vézina 3002684235 Test Killian 1000954 CPA de Montmagny inc.
Ève Chanut 3002769072 Test Killian 1000954 CPA de Montmagny inc.

Yanice Jalbert 3002845631 Test Killian 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Élodie Richard 3002860077 Test Killian 1001087 CPA Saint-Pascal
Alice Martel 3003027438 Test Killian 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Marianne Bégin 3003131676 Test Killian 1001107 CPA de La Pocatière inc.

Claudia Pelletier 3002523983 Test ChaCha Congelado 1001063 CPA Les Pointes de Diamants
Mathilde Lavoie 3002533721 Test ChaCha Congelado 1001107 CPA de La Pocatière inc.

Anne-Sophie Fournier 3002519621 Test Valse Viennoise 1001087 CPA Saint-Pascal
Rosemary Leblanc 3002757783 Test Valse Viennoise 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Rosemary Leblanc 3002757783 Test Quickstep 1001244 CPA de St-Jean-Port-Joli inc.

Justine Paradis 3002931278 Test Tango Argentin 1000954 CPA de Montmagny inc.
Laurence Blondeau 3002659676 Test Tango Argentin 1001107 CPA de La Pocatière inc.

Madison Boulet 3002753020 Test Tango Argentin 1000954 CPA de Montmagny inc.
Anne-Sophie Fournier 3002519621 Test Tango Argentin 1001087 CPA Saint-Pascal

Laurence Blondeau 3002659676 Test Samba Argent 1001107 CPA de La Pocatière inc.

15H05 DANSES OR
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